
2021 2022 2023

A počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 1 000,00          2 566,80 3 079,80

Třída 1 daňové příjmy - ř.4010 7 925,50          8 242,00         8 571,00         

Třída 2 nedaňové příjmy - ř. 4020 534,00             545,00            556,00            

Třída 3 kapitálové příjmy - ř. 4030 -                     

Třída 4 přijaté dotace - ř.4040 110,30             112,00            112,00            

P Příjmy celkem (po konsolidaci) -ř.4200 8 569,80          8 899,00         9 239,00         

Třída 5 běžné (neinvestiční) výdaje -ř.4210 6 248,00          6 436,00         7 400,00         

Třída 6 kapitálové (investiční) výdaje - ř.4220 755,00             1 950,00         500,00            

V výdaje celkem (po konsolidaci) -ř.4430 7 003,00          8 386,00         7 900,00         

pol. 8115 změny stavu krátkodobých prostředků

na bankovních účtech kromě změn stavů účtů

státních finančních aktiv (OSFA) 1 566,80          513,00            1 339,00         

 financování celkem 1 566,80          513,00            1 339,00         

splátka jistiny krátkodobých úvěrů -8114

splátka jistiny dlouhodobých úvěrů 8124

Výdaje z financování celkem

Hotovost běžného roku bez PS 1 566,80          513,00            1 339,00         

Hotovost na konci roku 2 566,80          3 079,80         4 418,80         

Obec Slapy neeviduje žádné dlouhodobé závazky ani do budoucna se nepředpokládají.

V období, na které je zpracován střednědobý výhled rozpočtu se nepředpokládá

existence žádných dlouhodobých pohledávek.

Finanční zdroje - obec do svého hospodaření zapojí pouze finanční zdroje uvedené v části

"příjmy". V období, na které je sestaven střednědobý výhled rozpočtu, se použití jiných 

finančních zdrojů nepředpokládá.

ROK

Výdaje z financování

OBEC SLAPY  -  STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED   na rok   2022-23     v tis. Kč



Obec nepředpokládá realizaci žádných dlouhodobých záměrů, které by bylo nutno z hle-

diska potřeby financování v delším časovém horizontu zahrnout do SVR.

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané obce Slapy

uplatnit buď písemně ve lhůtě do 10.12.2020 nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce,  

na němž se bude střednědobý výhled rozpočtu obce Slapy na období 2022 - 2023

projednávat.

Slapy, 12.11.2020

Ing. František Přibyl, v.r. Miroslava Křížovská v.r.

           starosta obce          správce rozpočtu

Vyvěšeno na úřední desce a na internetových stránkách obce :   13.11.2020

Svěšeno z úřední desky a internetových stránek obce :


